
Ny undersøkelse:

Stoler mer på teknikk enn mennesker

(Oslo 12.04.2010) Nordmenn er mer redd for menneskelig svikt, enn at tekniske løsninger
skal svikte i avgjørende situasjoner, viser en fersk undersøkelse fra If Skadeforsikring.
Undersøkelsen viser at ni av ti frykter menneskelig svikt når man kjører bil eller får
behandling i helsevesenet. Bare 4 og 6 prosent frykter teknisk svikt i samme situasjoner.

Undersøkelsen er utført av YouGov, blant et representativt utvalg på 1020 personer. Undersøkelsen
viser at nordmenn frykter menneskelig svikt men har stor tro på at den teknologiske utviklingen.

�        Undersøkelsen viset at vi frykter menneskelig svikt og håper på at tekniske løsninger skal
hjelpe oss. Dette kommer spesielt til uttrykk når vi spør om helsevesenet. Her frykter hele 96
prosent menneskelig svikt.  Samtidig tror 85 prosent at det er mulig å gjøre helsevesenet helt sikker
ved hjelp av tekniske hjelpemidler. Det er ingen tvil om at tekniske løsninger er viktig for å hindre
ulykker. Man kommer imidlertid aldri utenom den menneskelige faktor og når alt kommer til alt er
det mennesket som er nøkkelen til økt sikkerhet, sier konserndirektør Morten Thorsrud i If
Skadeforsikring.

De spurte frykter også først og fremst menneskelig svikt i andre situasjoner som ved bruk av
offentlig kommunikasjon (69 prosent) og på arbeidsplassen (75 prosent).

Tøyer grensene med teknikk
67 prosent av de spurte mener at den teknologiske utviklingen de siste årene har gjort dem sikrere
under bilkjøring. De spurte er imidlertid delt når det gjelder i hvilken dette har bidratt til at man tøyer
grensene i trafikken.

�        Vår undersøkelse viser at nordmenn er gjennomgående mer skeptisk til å tøye
sikkerhetsgrenser enn tilsvarende undersøkelse i Finland og Sverige. Totalt svarer over halvparten
(51prosent) av de spurte i Norge at de er villige til å tøye grensene som bilførere som følge av
bedre teknikk. Ikke overraskende er det menn som er mest villige til å tøye grensene, sier
konserndirektør Thorsrud i If Skadeforsikring. 

Hele seks prosent mener at den tekniske utviklingen gjør at de kan tøye grensene vesentlig eller til
og med se bort fra de fleste sikkerhetsfarene når de kjører bil. 

Kontaktinformasjon:

−          Elin Klakken, direktør for samfunnskontakt, tlf 957 55 454.

−          Jon Berge, informasjonsrådgiver, tlf 905 98 680.

Undersøkelsen er gjennomført for If Skadeforsikring av YouGov, i perioden 24.−28. mars.
Resultatene gir et representativt bilde av Norges internettbefolkning (18−74år), som nå er ganske lik
befolkningen generelt i samme aldersgruppe.
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